Edital Nº 01/2020 - Apoio à participação de estudantes em
atividades de Extensão da FGA.

A comissão avaliadora  do Edital 01/2020 de apoio, torna público o resultado da
avaliação das propostas submetidas na segunda rodada do edital. As proposta
homologadas foram avaliadas quanto aos critérios de seleção do edital e as
propostas aprovados foram :

Classificação		 Nome	da	proposta		 Proponente

Primeiro
lugar

Projeto Dragonfly - Desenvolvimento de projeto,
tecnologia e inovação na área de Engenharia
Aeronáutica

Gustavo Weffort
Fernandes

Brasília-DF, 29 de outubro de 2020

Prof. Rudi Henri van Els Prof. George Marsicano Corrêa

Presidente da Comissão de Extensão da
FGA

Presidente da Comissão de Avaliação
da Segunda Rodada do Edital 01/2020